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Kilkaset czworonogów  czeka w krakowskim schronisku na nowego właściciela. W tym tygodniu szukamy
domu  dla suczki Duni oraz kotki Alhambry.

Dunia przebywa w schronisku od listopada 2010r. To młodziutka – roczna suczka, która ze względu
na bardzo krótką sierść (jak u boksera) bardzo marznie. Jest delikatna i filigranowa, dlatego nie radzi 
sobie w rzeczywistości schroniskowej. Dunia została znaleziona i po dwóch tygodniach
przyprowadzona do schroniska gdyż nie dogadała się z drugim pieskiem. W stosunku do ludzi jest
urocza i delikatna. Wciska się na kolana i domaga przytulania.

Szukamy dla niej ciepłego i odpowiedzialnego domu. Sunia jest jeszcze „psim dzieckiem”, dlatego na 
pewno trzeba będzie ją wielu rzeczy nauczyć.

Alhambra to poważna i dostojna pięcioletnia kotka. Trafiła do schroniska we wrześniu 2010r. kiedy
jej właścicielka zachorowała i poszła do szpitala.

Alhambra jest bardzo nieśmiałą kotką, dlatego też chowa się przed okiem odwiedzających schronisko i
szukających dla siebie pupila co sprawia, że trudno znaleźć  dla niej nowy dom.  Po prostu jej nie
widać – a jest bardzo przyjazna, lubi się przytulać i radośnie mruczeć. Osoby, które chciałyby
przygarnąć Dunię lub Alhambrę prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych
Zwierząt, ul. Rybna 3, tel.429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad
trenera.

Ci, którzy nie mogą przygarnąć czworonoga, a chcieliby pomóc zwierzętom, mogą
wesprzeć schronisko przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na
nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki interaktywne 
dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do
szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym
opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w
niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są
pod adresem www.schronisko.krakow.pl (KS)

http://www.schronisko.krakow.pl/

